

YIL : 2018
KARAR NO : 8
TARİH: 09.01.2018
KONU: TAHSİS

KARAR

TALEP:

İlimiz, Süleymanpaşa İlçesi, Bıyıklı Mahallesi'nde yer alan ve Orman Genel Müdürlüğü'nün 51671 e-izin numarası ile "Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi" olarak kullanılmasına izin verdiği 199.185,58 m2 lik alan üzerinde "Tekirdağ İli Çevre Hizmetleri Birliği" tarafından düzenli depolama sahası projesi hazırlanmış ve sahanın birinci lotunun yapımı tamamlanmıştır. 30 Mart 2014 Mahalli İdareler Genel Seçimlerinden sonra Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi kurulmuş, katı atıkların bertarafı ile ilgili Belediye Kanunu ve çevre mevzuatı ile verilen sorumluluğu sebebiyle yukarıda bahsedilen alan Devir, Tasviye ve Paylaştırma Komisyonu kararı ile Büyükşehir Belediyesi'ne devrolmuştur. Devri takiben sahanın ikinci lotunun inşaatı Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılarak işletmeye açılmıştır.

Mevcut lotun, kullanım ömrünü beklenenden çok daha kısa sürede tamamlayacak olması sebebiyle ivedilikle yeni bir döküm alanı oluşturulması gerekmektedir. Döküm alanlarının kontrol altında tutulması ve güvenli bir şekilde işletilmesi amacıyla bertaraf alanlarının tek bir alanda toplanması ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bu nedenle 3. lotun, 51671 e-izin sayılı alanımıza bitişik Tekirdağ Orman İşletme Müdürlüğü sınırlarındaki 568 no.lu orman bölmesinde 135.758,48 m2 alan üzerinde yapılması planlanmış olup, ön izin ve kesin izin süreci başlatılarak gerekli başvuru yapılmıştır.

Başvurumuzla ilgili olarak Tekirdağ Orman İşletme Müdürlüğü'nün ilgi yazısı ile? "Orman Genel Müdürlüğü'nün 20.01.2017 tarih ve 116002 sayılı yazısı gereğince, Büyükşehir Belediyesi veya İl/İlçe Belediyelerince Orman Kanununun 17/3 ve 18 inci maddeleri gereğince orman sayılan alanlarda bedelli/bedelsiz ön/kesin izin verilmesi veya iznin uzatılması halinde Belediye Meclis Kararı istendiği" tarafımıza bildirilmiş olup, izin talebimizin değerlendirilebilmesi için eksik olan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı Meclis Kararı'nın gönderilmesi talep edilmiştir.

Tekirdağ İli, Süleymanpaşa İlçesi, Bıyıklı Mahallesi'nde yer alan 51671 e-izin sayılı alanımıza bitişik 568 no.lu orman bölmesindeki 135.758,48 m2 alan üzerinde de "Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi" yapılması ve bu amaçla ön/kesin izin almak üzere Orman Genel Müdürlüğü'ne ivedilikle başvuruda bulunulması hususunda gerekli kararı almak üzere konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Ocak 2018 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan oylamada İlimiz, Süleymanpaşa İlçesi, Bıyıklı Mahallesi'nde yer alan 51671 e-izin sayılı alanımıza bitişik 568 no.lu orman bölmesindeki 135.758,48 m2 alan üzerinde de "Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi" yapılması ve bu amaçla ön/kesin izin almak üzere Orman Genel Müdürlüğü'ne ivedilikle başvuruda bulunulması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir.